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Hjørnerækkehus i gåafstand til stranden
GRAN ALACANT SOLD ID # CB8227

125m2 3 2

• Swimming pool: Fælles • Anlagt have • Lukket område • Tæt på skoler • Laundry

• Havudsigt • Tæt på stranden • Terrasse • Garage

• Tagterrasse • Møbleret • Pre-installed air conditioning • Bjergudsigt

• Tæt på restaurant • Pullterrum

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/dk/ejendomme-til-salg/costa-blanca-syd/gran-alacant/hjorneraekkehus-i-gaafstand-til-stranden-cb8227-11912.html
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Description

Rummeligt hjørnerækkehus i gåafstand til stranden

Nu til salg hos Lexington Realty er dette hjørnebyhus i Gran Alacant. Det er beliggende i gåafstand til stranden og til barer og
restauranter. Huset tilhører en urbanisering med velholdt poolområde.

Det består af 3 store soveværelser, 2 badeværelser, køkken og stue. På stueetagen og første sal er der en indglasset terrasse.
Begge kan åbnes helt for at nyde udsigten og brisen. På øverste etage er der adgang til tagterrassen med lidt havudsigt, bruser og
et stort opbevaringsrum. Dette opbevaringsrum kan omdannes til et lille 4. soveværelse.

Køkkenet er blevet renoveret til topstandard, og huset er i god stand og klar til indflytning.

I den underjordiske parkering har huset en lukket garage, der sælges separat for 15.000€.

Huset ligger kun 15 minutters kørsel fra Alicante lufthavn og 20 minutter fra Alicantes centrum.

For mere information eller fremvisninger, kontakt venligst Lexington Realty.

Område

Gran Alacant, Costa Blanca Syd, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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